
 
 

                                                                                                                                   

REPUBBLICA ITALIANA  REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE “Cardinale G.B.DUSMET” 

Cod. Fisc. 80011980879 – Cod. Mecc. CTIC83900G - e-mail CTIC83900G@ISTRUZIONE.IT 

Via Monti Rossi, n. 14 – 95030 Nicolosi (CT) – Tel. 095 911420/911340 – Fax 0957914456 –  

 

OGGETTO: Determina aggiudicazione provvisoria gara “Responsabile Servizio   

Prevenzione e Protezione (RSPP)” – DL 81/2008 – CIG n. Z631EC8F5B 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 “Codice degli appalti e delle concessioni”; 

VISTO  il  D.I. n. 44/2001  “Regolamento  concernente le istruzioni  generali    sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il  proprio  provvedimento  di  indizione  gara  prot.  n.   486/A35  del      

20/02/2017 per l’affidamento dell’incarico di RSPP per il periodo di anni 1 (uno) a 

decorrere dalla stipula; 

PRESO ATTO   delle offerte pervenute entro i termini prescritti dal bando; 

VISTI  i verbali di apertura gara e aggiudicazione provvisoria: 

  n. 6 - Reg.Verb. del 14/04/2017 ;    n. 7 - Reg.Verb. del 24/04/2017 

   n. 8 - Reg.Verb. del 04/05/2017 ;    n. 9 - Reg.Verb. del 16/05/2017 

 n. 10 - Reg.Verb. del 23/05/2017 

 

DETERMINA 

1. l’aggiudicazione in via provvisoria della gara, come da offerta regolarmente presentata ed 

assunta al prot. n. 1046 del 30/03/2017, all’ Ufficio di Segreteria dell’I.C. “cardinale 

G.B.Dusmet” con sede legale in Nicolosi Via Monti Rossi,14; 

2. la pubblicazione della presente determina, in data odierna, all’albo e sul sito web 

dell’Istituto www.scuoladusmetnicolosi.gov.it 
 

Le ditte concorrenti e gli interessati hanno facoltà di esercitare tutti i diritti previsti dalla legge. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro e 

non oltre il 4 giugno c.a.  

Decorso tale termine, in assenza di reclami, si procederà all’aggiudicazione definitiva e, 

successivamente, alla stipula del contratto. 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Concetta Mosca) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.Lgs n. 39/93  

 

http://www.scuoladusmetnicolosi.gov.it/



